
   

Protokoll SENTRALSTYREMØTE  

01.04.22  klokken 09:00 – 16:00 

Kirkens hus møterom, Agder 

Tilstede: Lene Beate Østerås, Ieva Fredriksen, Bjørn Losvik, Silje Johnsen, Sven-Ove 

Rostrup /på teams), Ranya Staangstad Karlsen, Steffen Eikenæs, Lasse Rasmussen Moskvil, 

Harald Skarsaune 

Saksliste: 

Sak   23 - 22 Godkjenning Innkalling saksliste og sakspapirer 

Vedtak: Innkalling, saksliste og sakspapir godkjennes. 

Sak   24 - 22 Godkjenning protokoll 11.03.22. 

Styret diskuterer hvilke endringer og tilføyelser i protokollen som kan gjøres i e-post 

godkjenning.  

Vedtak: Utsendt og godkjent protokoll fra møtet 11-03.22 bekreftes 

Sak  25 – 22     Rapporteringer  

Kort skriftlig rapport legges ut i teamet 

 Rapport fra samtaler med stiftslagene 

 

Vedtak: Rapporteringen tas til orientering. 

Sak 26 -22  Etter felles styreseminar 

Hvordan jobber vi videre med dette i KUFO og hvordan og når involverer vi stiftslag 

og medlemmer. 

 

Vedtak:  

Sentralstyret i KUFO ønsker å fortsette prosessen mot en felles fagforening. 

Sentralstyret gir leder og GS fullmakt til å videreføre samtaler med 

Presteforeningen og Diakonforbundet. Hvis prosessen går videre, ønsker KUFO  

en styringsgruppe med bred representasjon. KUFO ønsker en ekstern mentor i 

prosessen. Det er viktig at organisasjonene har parallelle prosesser og at 

kommunikasjonen innad og utad er likelydende. 

 

For KUFO er det viktig at en i videre prosess at det tas hensyn til det følgende: 

- Sikre faglig utvikling av profesjonene 

- Sikre at økonomiske tilskudd videreføres til de formål de har i dag. 

 

 

Sak 27 – 22 KUFO 50 år 09-06-22 
  Styret diskuterer mulige markeringer av jubileet sentralt og i stiftslag. 

 

Vedtak:  

Alle stiftslagene får en sum til markering av jubileumsmarkering i løpet av året. 

Det serveres kake på Landsstyremøtet 25.04.22 Det markeres på hjemmeside og 

ved oppslag og rollup på sentrale steder. Stand på TOK markerer jubileet. AU 

følger opp saken og forslagene videre. 

 



   
Sak 28 – 22 Høringsuttalelse trosopplæringsrapport 

Det legges et vedtak/arbeidsdokument med forslag til høringssvar i et internt arbeid i 

sentralstyret. Noen spørsmål er besvart andre holdes åpne foreløpig. Arbeidet med 

høringen fortsetter fram til høringsfristen 01.06.22 

Vedtak:  

Leder bearbeider momenter fra samtalen i et utkast til høringssvar og sender 

dette til styret før utkastet presenteres for Landsstyret og behandles deretter i 

styremøte 30.05.22 

 

Sak  29 -22 Landsstyremøtet 25.04.22 

Landsstyremøtet holdes på Kirkens hus 10:00 – 16:00. Styret avtaler fokus for 

samtaler med stiftslagsledere som de ansvarlige tar opp med disse i forkant av møtet. 

Innkalling sendes før påske. I tillegg til de lovpålagte sakene (regnskap, budsjett, 

rapport om driften) vil sentralstyret fokusere på: høring på trosopplæring og prosessen 

for dette i KUFO, arbeidsmiljøundersøkelsen, opplæring av styrer og tillitsvalgte, 

vedtekter og registrering i Brønnøysundregistrene, livsløpsutvalget 

 

Vedtak: Innkalling til Landsstyret godkjennes 

 

Sak  30 – 22 KUFO kurs 23 

Første møte i komiteen for Kufo-kurs 23 holdes 21.03.22 Styret vil få en rapport fra 

møtet og evt. vedta føringer til komiteens videre arbeid. 

  

Vedtak:  

Styret tar informasjonen om KUFO-kurset til orientering og tar opp tidspunkt 

for GF 23 i Landsstyret.  

 

Sak  31 – 22 Kommunikasjon 

 Aktuelle saker og tiltak 

 Vedtak: Orienteringen tas til orientering 

 

Sak  32 – 22     Eventuelt 

 

 

Etter møtet har AU møte og avtaler oppfølging av saker og nytt AU møte i mai 

 

Ski 25.03.22 

 

Lene Beate Østerås 

 

 

 

Neste styremøter: 

31.03.22 Felles styreseminar 

01.04.22 Styremøte KUFO 



   
25.04.22 Landsstyremøte KUFO 

  Au før styremøtet 30. mai 

30.05.22 Styremøte KUFO 

 


